
Osnovna škola Stobreč  

Ivankova 13 
21311 Stobreč 
Tel/fax: 021/ 325 – 788 
os-stobrec-027@skole.htnet.hr  
http://www.os-stobrec.skole.hr/ 

 
KLASA:602-02/14-01/24 
URBROJ:2181-170-14-1 
 
U Stobreču 13. siječnja 2014.  
 
 
Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (“NN” 25/13) ravnateljica 
Osnovne škole Stobreč dana 13. siječnja 2014. godine donosi  
 
 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za informiranje 

 
 

Članak 1. 

Tamara Martinić, dipl. iur., tajnica Škole, imenuje se posebnom službenom osobom za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama koje (u daljnjem tekstu: službenik za 
informiranje).  

 
Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se do opoziva, a objavit de se na 
mrežnim stranicama Škole http://www.os-stobrec.skole.hr/ u roku od tri (3) dana od dana 
donošenja.  
 

Članak 3. 
Službenik za informiranje obavlja poslove određene Zakonom o pravu na pristup 
informacijama i to: 
 
1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela 
javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 
uporabe informacija, 
2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 
3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih ovim Zakonom. 

 
Članak 4. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i 
odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. 
 



Članak 5. 
Pravo na pristup informacijama ostvaruje se podnošenjem pisanog ili usmenog zahtjeva 
službeniku za informiranje u vremenu: 7.00 – 15.00 svakog radnog dana.  

 
Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju službenika za 
informiranje KLASA:602-02/12-01/32 URBROJ:2181-170-12-1, od 27. siječnja 2012. g. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Škole i dostupna je javnosti u skladu sa 
člankom 13. Zakona o pravu na pristup informacijama.  

 
 

Ravnateljica škole:  
_________________  

Marina Baćak, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Tamara Martinić, ovdje 
2. Tajništvo 
3. Pismohrana 
4. Oglasna ploča 
5. mrežne stranice Škole 


